
Sprchová zástěna Walk-In 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montážní návod 
Před samotnou montáží se ujistěte, že pracovní prostor je vyklizený a bez překážek. Manipulace se zástěnou vyžaduje volnější 
prostor. Doporučujeme, aby instalaci zástěny prováděl odborník.  
 

1. Vyměřte požadovanou vzdálenost zástěny od zdi. Přiložte upevňující lištu  ke zdi a vyznačte body, které je nutné pro 
upevnění vyvrtat. Před vrtáním se ujistěte, že místo je bez elektrického nebo jakéhokoliv jiného vedení. Lištu ke zdi 
přimontujte dodanými hmoždinkami a šrouby. 

2. Vyměřte si vzdálenost výřezu ve skle  od konce tabule tak, abyste dle výchozího rozměru mohli vyvrtat díru do podlahy 
pro ukotvení. Po vyvrtání upevněte jednu polovinu držáku  k zemi, tak aby do ní bylo možné zástěnu vložit.  

3. Do lišty  vložte těsnění  a sklo tak, aby bylo v liště pevně uchyceno. Zástěna by měla pevně doléhat jak do upevňující 
lišty, tak i na podlahu. Pokud zástěna nedoléhá pevně k zemi, je nutné ji vyjmout a znovu vložit tak, aby přiléhala na zem, 
případně průhledným silikonem zástěnu dotěsnit. Dokončete upevnění zástěny k zemi smontováním a pevným utažením 
druhé poloviny držáku .  

4. K upevnění zástěny v horní části slouží teleskopická tyč . Tu připevněte do horního rohu zástěny držákem  (ne více než 
20 cm od okraje). Druhý konec vysuňte tak, aby dosáhl ke zdi a vyznačte místo pro vyvrtání otvoru k uchycení. Vyvrtejte 
otvory a upevněte úchytku tyče . Vsuňte tyč do úchytky a nastavte délku tak, aby zástěna byla ve svislé poloze. 
Dotáhněte všechny fixační šrouby  teleskopické tyče. 

5. Ochrannou fólii se ze skla sundejte až po skončení veškerých prací, Pokud jste při montáži použili silikon, nechte nejméně 
24 hodin zaschnout.  

 - zástěna, tvrzené bezpečnostní sklo 8 mm 

 - kovová lišta boční 

 - silikonové těsnění 
 - kovový držák spodní 

 - teleskopická tyč 
 - držák zástěny 

 - úchytka teleskopické tyče do zdi 

 - fixační šrouby 

Údržba 
Na čištění používejte běžné tekuté čistící prostředky nebo směs octu a vody. Nepoužívejte abrazivní čistící prostředky obsahující 
písek nebo podobné látky. Nevystavuje působení kyselin, čpavku, chlóru a čističů odpadů. 

 - fixační šrouby 

 

 









 

 


